
Comune di Nuragus
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

70.926,30

664.081,76

759.196,27
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

354.288,90

79.467,63

440.593,90

23.224,74

341.548,27

364.773,01

358.711,73 4.422,83

-75.820,89

-24,80

17.163,46

56.218,09

73.381,55

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

914.004,61

148.114,22

1.062.118,83

112.945,86

857.265,00

970.210,86

887.973,08 -26.031,53

-91.907,97

0,00

30.708,08

35.168,36

65.876,44

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

103.862,26

20.881,56

124.743,82

20.071,55

59.354,87

79.426,42

65.532,57 -38.329,69

-45.317,40

0,00

6.177,70

810,01

6.987,71

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

456.819,41

175.380,00

632.199,41

16.323,14

185.741,24

202.064,38

185.741,24 -271.078,17

-430.135,03

0,00

0,00

159.056,86

159.056,86

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

579.000,00

8.951,14

587.951,14

6.607,12

197.175,93

203.783,05

208.035,53 -370.964,47

-384.168,09

0,00

10.859,60

2.344,02

13.203,62

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

432.794,55

2.847.607,10

2.407.975,18

179.172,41

1.641.085,31

1.820.257,72

1.705.994,15 -701.981,03

-1.027.349,38

-24,80 253.597,34

64.908,84

318.506,18

432.794,55 179.172,41

1.641.085,31

1.820.257,72

1.705.994,15 -701.981,03

-1.027.349,38

-24,80

3.902.179,51

253.597,34

64.908,84

318.506,182.847.607,10
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